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Biotage går över till 100% direktförsäljning av SPE produkter 
i Storbritannien 

Biotage utökar sin direktförsäljning i Storbritannien. Med start den 18 januari 
2010 kommer Biotage även att själv sälja SPE-produkter till områden utanför 
läkemedelsindustrin. Denna försäljning har tidigare skötts av distributör. 
 
Biotage ISOLUTE® och EVOLUTE® produkterna för provberedning (sample 
prep) är tillgängliga i flera olika typer av media och format för bioanalytiska, 
kriminaltekniska, miljö-, mat- och jordbrukskemiska applikationer. Bolaget 
fortsätter att bredda produktutbudet och tillämpningsområdet för 
produkterna, som en del i en fokuserad tillväxtstrategi. Senast introducerade 
Biotage den innovativa ISOLUTE SLE+ plattan för supporterad 
vätskeextraktion som ett snabbare och mer kostnadseffektivt alternativ till 
traditionella extraktionstekniker. 
 
“Detta är ett logiskt steg att ta för Biotage. Historiskt sett har Biotage haft ett 
produktfokus mot läkemedelsindustrin, men många av våra produkter har 
tillämpning utanför detta område. Vi söker nu aktivt bredda vår kundbas och 
detta är en av de möjligheter vi ser framför oss. SPE är ett produktområde 
där Biotage har god kunskap och långvarig erfarenhet. Det kommer vi att ha 
fördel av i framtiden.” säger Torben Jørgensen, VD.    
 
“Vår marknads- och försäljningsorganisation är entusiastisk över strategin att 
investera mer inom sample prep området samt expansionen av 
direktförsäljning i Storbritannien. Marknaden för sample prep växer och vår 
uppfattning är att vi har en mycket bra teknologi och goda möjligheter att 
öka vår marknadsandel. Steget över till direktförsäljning är viktigt för oss då 
vi kommer närmare kunderna på samma gång som vi kommer in i nya 
kundsegment.” säger Scott Carr, VP of Commercial Operations.  

 
 

Om Biotage  
Biotage erbjuder lösningar, kunskap och erfarenhet inom analytisk kemi och läkemedelskemi. Kunderna 
består bland annat av de största läkemedels- och bioteknikbolagen i världen samt av ledande akademiska 
institutioner. Huvudkontoret ligger i Uppsala och företaget har kontor i USA, England och Japan. Biotage 
har 270 anställda och omsatte 385,3 MSEK under 2008. Biotage är noterat på NASDAQ OMX Nordiska 
börsen i Stockholm. Hemsida: www.biotage.com 


